braida Aribaldii clariolam majorem et clariolam

minoremi campo Andronij sancto Marcellinoj catairoj

campo vacairoa casale Sichonis. sancto Plorianoa

campo boaroi lsola Pertigida. casale Lelandij fell

gidaa Movelidai castellum Aribaldij cuchuzoj barrianm

sancta Maria in casalicloj Muziania chaloroj Monte

cellamj bucioneim Pratum Alonisj llaldisicumj et in

valle camonica omnia que ad flarrianum sive ad

Monticellum seu ad llergiem pertinere videntun ln

super si quid inter haec omnia ad nostram partem

respicit aut interjacetj eidem llogerio suisque here

Signum f i- i i manibus Adelberti de Argenateg fl dibus concedimus atque largimura ut faciant exinde
lll

Andrei de Sevixioi uberti et uterici germanisy te

stihus.

Signum i- i- rjr manibus Pagivertil Maimfredi et

llberti testibus

l ago qui supra Arnaldus notarius sacri palacii

scrip-ih post tradita complevi et dedi.

quicquid eorum animus decreveritj remota omnium

hominum contradictione Si quis autem hujus nostri

precepti auctoritatem quod non credimus infringere

temptaverita sciat se compositurum centum libras

in ll Mumroiu pai-laudo di questo diplomal lo dice eristmte in

archi-vo canonicorum cremonmsium ll diligentissimo rollega nona.

Lo-rn non ne mando copial per cui devo ritenere che sia scomparso.

l nomi det paesi si troveranno nelllindice Selsuoi Annali poi Mc

nnoni disse. che si devono ritenore scorrette le note cronologichel

perche gli anni del regno e delltimpero convengono alltanno se

guentei e conseguentemente sl ha da scrivere anno nccccxcr111.in

diclione xL lnfatti il diploma linisce con Actum ltomaq il che non

puo stare. perche ottone in questlepoca trovavasi in tiermaniay

impegnato in una guerra contro gli Slaviy e non calo in italia che

alla fine delllanno. Abbiamo anche un diploma di ottonc delllot

lobre datato da Aquisgrana
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auri optimii medietatem kamere inostrej et medie- a confirmamus suprascripto mantuanensi episcopatui

tatem eidem lingerio suisque heredibus quod ut

verius credatur diligentiusque ab omnibus observeth

sigilli nostri impressione hanc paginam nostre aucto

ritatis et confirmationis subterius insigniri precepimus.

Signum domui ottonis t j serenissimi imperatoris.

liribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovit

nata kalende madiia anno dominice incarnationis

nongentesimo nonagesimo septimoj domui autem

ottonis regnantis xvt imperantis vero secundo. in